licitação modalidade Pregão Eletrônico nc 00049/2025 e instruções do Contratante, documentos 

esses que ficam fazendo partes integrantes do presente contrato, independente de transcrição; e 

será realizado na forma parcelada. 

CLAUSULA TERCEIRA - DO VALOR E PREÇOS: 

O valor total deste contrato, a base do pteco proposto, é de R$ 6.390,00 (SEIS MIL E TREZENTOS 

E NOVENTA REAIS). 

CÓD. DISCRIMINAÇÃO MARCA UNID. QUART. P.UNITAR/0 P. TOTAL 

1S ELETROCARDIOGRAEO - 12 canais, :Ir:pressa tãrmica, CONTEC un 2 3.195,00 6.390,00 

alimentação bivout, com interpretado ática 

e cabos paciente/adulto. 
Total: 6.390,00 

CLÁUSULA QUARTA - DO REAJUSTAMENTO EM SENTIDO ESTRITO - REAJUSTE: